
Utùdkimfuik
občin Ormož In Ptuj j vu »ssn 0042-0778

Leto: XXVIII // (flof 3. oktober 1991 Številka: 24

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTI
119. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samoprispev­

ka za sofinanciranje programskih nalog v letih 1991 — 1995

H9.

KRAJEVNA SKUPNOST 
STOPERCE

Na podlagi 42. člena Statuta Krajevne skup­
nosti Stoperce je zbor krajanov dne 15.9. 1991 
sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samo­

prispevka za sofinanciranje programskih nalog v 
letih 1991 — 1995.

1.
Spremeni se 3 alineja 4. točke sklepa o uved­

bi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
programskih nalog v letih 1991 -1995 tako da 
se glasi:

— od dohodkov iz kmetijske dejavnosti po 
dohodka 5 % mesečn0 od letne8a katastrskega

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
uporablja pa se od I. 1. 1991 do 31. 12. 1995.’

Številka: 151/91 
Datum: 25/9-1991

Predsednik
' sveta krajevne skupnosti:

Anton Galun, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
1 brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska QZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


